r^^lT?^y'n?'"^'
^^ "°^° ^^^^^^' inftaurare, erigere <Sc autorifare, redditusque ipfos

.uoEtcIefiaftica atque noftra libertate, protedione (Sc defenfione recipere, nec non
vigmti quinque marcarum annuos redditus, fexaginta marcarum communibus huius-
modi pr^ebendce redditibus ad memorias didorum fondatorum eorumque proeeni-
torum, ac ab eis procreatorum <Scprocreandorum animarum, quatuor annis tempo-

\X^z\\^ %%txl^c^wX>, g
^^^*^^^-

ribus

^ir^C Jacobum
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ribus atque confolationum in fefto S. CatharinEe folemniter peragendas deputare 6c

afli»nare dignaremur. Nos igitur Johannes Prjepofitus, Johannes Decanus totumque

Capitulum antedidi pia defideria, voluntatem, oblationes, donationes, aflignationes «5c

fupplicationespraedidasgratas&ratashabentes, eisque fub Ecclefiaftica atque noftra

libertate, protedione <Sc defenfione per nos receptis, de iisdem oblatisfexagintamar-

carum annuis redditibus ad laudem omnipotentis Dei fusque benedidae & gloriofae

matris Virginis Marise, unam minorem prsebendam cum Canonicatu inter alias in dida

noftraEccIefiaminores prsbendas diftinctam, cum omni jure Canonicali, auaoritate

ordinaria, qua fungimur in hac parte prcefentibus creamus, de novo fundamus, inftau-

ramus,erigimus«3cautori{amus,ordinantes<Sc ftatuentes ac concedentes, quod Cano-

nicus didam prsebendam pro tempore obtinens, majorem pra^bendam vacantem vel

vacaturam in loco (Sc ordine fuis, ut cxteri Canonici ejusdem Ecclefioe Minoribus pr_2-

bendis prtebendati optare, <3c per optionem aftequi, <5c habere ac poftidere, cotidia-

nisque diftributionibus <Scmemor iis gaudere valeat& poflit. Nec non idem Cano-

nicus tenebitur ad quatuor memorias fingulis annis, quatuor temporibus in Kalen-

dario noftrce Ecclefix defignatis, quolibet tempore pro quinque marcis pro praedi.

aorum fundatorum eorumque progenitorum&ab eis procreatorum & procreando-

rum animabus ac confolationibus in fefto S. Catherinae fimiliter cum quinque marcis

diftribuendis, peragendas. Prxterea, ut fundantes <&: dotantes beneftciaEcclefiaftica

tantomagisadea ftindanda <Sc dotanda animentur, quanto magis fe fpirituah remune-

Tationeconfpexerint priemiatos, conceftimus ac indulfimus, ac priefentibus concedi-

mus <& induleemus, ut quotiescunque diftos Canonicatum & priebendam vacare con-

tieerit, TusPatronatus five jus prsefentandi ad praenominatos Nicolaum &Margare-

thamfundatores, & eorundem quemlibet, ac poft ipforum cujuslibet & eoruin de-